Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Gerson Tontini - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 123/2022 - DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "A MELHORIA DA
PRESTAÇÃO JURISDICIONAL POR MEIO DOS CURSOS OFERECIDOS PELA
ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO", do
mestrando Gleber Alexandre Lima Nova, a se realizar no dia 19 de setembro de 2022 às
14h, na sala F-101, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Silvio Santos Junior - UNOESC

Prof. Dr. Júlio Cesar Lopes de Souza - FURB

Prof. Dr. Leomar dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 01 de setembro de 2022.

		2022-09-01T09:55:11-0300
	Eduardo Andre Busse:00979653916
	Eu sou o autor deste documento